ПРОТОКОЛ № 64

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
05 октября 2011 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.10.10. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 05 октября 2011 года, 10.00 часов.

Избрано в Совет - 6 членов.

Присутствует на заседании - 5 членов Совета.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены совета: Блягоз Т.М.

Нехай А.Ю.

Кнуренко Г.А.

Юрченко С.В.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:
Бег В.И. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета: Кнуренко Г.А.

Слушали: Данильченко В.И. – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Повестка дня заседания
1. Об избрании секретаря Совета Партнерства.
2. О делегировании представителя НП «СРО «Краснодарские проектировщики» на Окружную конференцию членов НОП по Южному Федеральному округу.
По первому вопросу повестки слушали:

Данильченко В.И. – Председателя Совета Партнерства, который сообщил присутствующим о необходимости избрания из состава присутствующих членов Совета исполняющего обязанности секретаря Совета, в связи с увольнением главного специалиста Исполнительной дирекции Онищенко Ю.В., и предложил кандидатуру Кнуренко Геннадия Арсеньевича.

Выступили: Блягоз Т.М., Нехай А.Ю., которые поддержали предложенную кандидатуру секретаря Совета.

Решили: Избрать исполняющим обязанности секретаря Совета Партнерства Кнуренко Геннадия Арсеньевича.

Итоги голосования: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки слушали: Бег В.И., который предложил делегировать на Окружную конференцию членов Национального объединения проектировщиков по Южному Федеральному округу, в качестве представителя НП «СРО «Краснодарские проектировщики» Данильченко В.И. – Председателя Совета Партнерства с правом решающего голоса по всем вопросам, а также компенсировать Данильченко В.И. фактические затраты, связанные с участием в конференции.

РЕШИЛИ:

1. Делегировать Данильченко Владимира Ивановича – Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики» на Окружную конференцию членов Национального объединения проектировщиков по Южному Федеральному округу, которая состоится 07 октября 2011г. в г.Ростов-на-Дону, в качестве представителя НП «СРО «Краснодарские проектировщики» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

2. Компенсировать Данильченко В.И. Председателю Совета Партнерства фактические затраты, связанные с участием в Окружной конференции членов Национального объединения проектировщиков по Южному Федеральному округу за счет статьи сметы доходов и расходов Партнерства «Компенсация расходов членов Совета СРО» на 2011 год.

Итоги голосования: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
Г.А. Кнуренко